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Shogeria " LOTI " SHPK
Pasqyrat Financiare 2020

Bilanci kontabél
Pé&r vitin @ mbyllur mé& 31 Dhjetor 2020
(Té gjitha balancat jané né leké)

AKTIVET Shenime Vii 2020 Viti 2019
| | AKTIVET AFATSHKURTERA
1| Aktive monectare 2,029,605 4,255,000
9| Dervivative dhe aktive te mbajtura pér tregtim
)| - Derivativet
()| - Aktivet e mbajtura pér tregtim
Totall 2
3| Aktive ¢ tjeva financiarve afatshkurtra
()| Liogari / Kérkesa té arkétueshme 41,879,643 29,001,472
Gi)| Liogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme 1,302,759 3,380,805
Gii)| Instrumente (& tjera borxhi 20,719,760 12,081,095
@Gw)| Investime té tjera financiare
Totall 3 63,902,162 44,463,372
4| Inventari
| Léndét e para 151,775 5,211,000
ai)| Prodhim né proces
Gii)| Produkie té gatshme
@w)| Mallra pér rishitje
)| Parapagesat pér furnizime
Totali 4 1,151,775 5,211,000
5| Aktivet biologjike afatshbhurtra
6| Ahtivet atatshlrurira t¢ mbajtura pér shitje
7| Parapagimet dhe shpenzimet e thtyra
TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 67,083,542 53,929,372
| AKTIVET AFATGJATA
1| Investimet financiare afatgjata
| Plesémarrje t& tjera né njési t8 kontrolluara (vetem ne PF)
Gi)| Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje
Gii)| Aksione dhe letra té tjera me vieré
(iw)| Llogari / Kérkesa té arkétueshme afatgjata
Totali 1.
2| Aktive afatgjota materiale
| Toka 60,894,000 60,894,000
()| Ndértesa 55,750,206 57,474,439
Gii)| Makineri dhe pajisje 42,041,714 41,539,691
(iw)| Aktive té tjera afatgjata materiale (me vi.kontab.) 1,756,646 1,460,282
Totall 2 160,442,566 161,368,412
3| Aktivet Biologjikre afatgjata
4| Aktivet afatgjata jomateriale
@| Emri i miré
Gi)| Shpenzimet e zhvillimit
ain)| Aktive té tjera afatgjata jomateriale
Totall 4
5| Kapital aksionar i papaguar
6| Aktive ¥€ tjera afatgjata
160,442,566/ 161,368,412
227,526,108 215,297,784

HARTUESI

ADMINISTRATORI



Shogeria " LOTI "SHPK
Pasqyrat Financiare 2020

Bilanci kontabél
Pér vitin e mbyllur mé& 31 Dhjetor 2020
(Té gjitha balancat jané né leké)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI

| | DETYRIMET AFATSHKURTERA

Shenime

Vi 2020

via 2019

1| Derivativét

2 Hucmnruet

@) | Huat dhe obligacionet afatshkurtra

@) | Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
@Gi)| Bono té konvertueshme
| Totali 2

' Huat dhe parapagimet

| Qo

(i) Té pagueshme ndaj furnrtoreve

(i) Té pagueshme ndaj punonjésve

J;ii)| Detyrime tatimore
()| Hua té tjera

(O] Parapagimet e arketuara

Totali 3
Grantet dhe tardhurat e nhtyru
Provizionet afatshlurtra

G |

5

- 2,813,291||

2,813,291||

250,176

250,176

TOTALI | DETYR. AFATSHKURTRA ( 1 )

2,813,291

250,176

Il | DETYRIME AFATGJATA

1| Huat afatgjata
(i) Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare
(i) Bonot e konvertueshme i -
) Totali 1

Huuimtrrie te tjera ufutg}utu

b

=t

Provizionet ulutginlu

Grantet dhe t8 ardhurat e shtyra

-~

WTQT'ALI ‘EwR. AFATG]ATA

2,813,291

250,176

|KAPITALI

Ahsionect e pakicés
| ( pérdoret vetém né pajqyrat financiare & honyoliduara )
! Kapitali g& i ptrhet ahsionardve k¥ shoqérisé mémé
(pérdoret vetém né PF t& honjoliduora)
Hapitali aksionar

1120,000,000|

3
4| Primi | aksionit 7
5| Njésite ose ahiionet e thesarik (negative)

I!e:efua skatusore

Rezerva té tjera

6
7| Rezerva ligjore
8
9

¢ Flllmel e pmhpEmdaﬂl
10| Fitdmi (humb;u) e vitit financiar

120,000,000

6,315,879

88,731,729

9,665,209|

86, 047,651 651

6,315,879

2,684,078

TOTALT T KAPITALIT (Wl )

224,712,817

215,047,608

227,526,108

215,297,784

HARTUESI

Ha5 ADMINISTRATORI



Shogeria " LOTI " SHPK
Pasqyrat Financiare 2020

Bilanci kontabél
Pé&r vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2020
(Té gjitha balancat jané né leké)

A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

1| $hitjet _ne!o -

2| Té urdhuru_l_ie'_!_ieru nga _ueprimtnri;i;‘ e shlryt&:imrit

3 Hdr!s}gimei ne i_nuen!urin e produbteve && gatkshime dhe pm:lhlﬁmt!’nﬂ proges

4 Materialet e honsumuara

5 Kosto e punés

- pagat e personelit

- shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore

6| Amertizimet dhe :lwlerEshEe!

|~

Shpen_zi__@e t& tjera

[=-]

'I‘o!uli i thpenzimeve ( shuma 4-~7)

9 Fitimi apo humbiu_ nga veprimtaria hryesore (1+2+/-3 -8 )

10! Té gy!hurui _t_lhe ghpen:lme_! Iinunelnrg nga njésité e h?ntrolluuru__

1 T¢ avdhiurat dhe shpenzimet Iinunel_ure nga pjesémarrjet

12: T¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.1 | T€ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
" |tiera financiave ofotaiota o

122 T¢ ardhurak slhe shpenzimet nga In!_ereul!

12.3i l_-'ilime! (I|_u!nbiel:) nga hursi | kEmbimi

12.4‘ Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare

13. Totali i t€ ardhurave dhe lhpenjimeue tinanciare 02841 =122+ ] 1234 -12.4)

14| Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 7

15| $hpenzimet e tatimit mbi fitimin

16; Fitmi (humbja) neto e vitit financiar ( l;l =15)

701,705 | 2,657,775 4,036,111
702-708 | 71,800,323 32,133,283
71 il
601-608 | 38,801,080 21,636,971
641-648 | 7,161,762] 8,354,553
7 641|  6,136,900] 7,159,000
o44] 1,024,862 1,195,553
o8| 4,627,250 1,481,780
61-63 | 12,497,172 1,538,352
63,087,264| 33,011,656
11,370,834| 3,157,738
761, 661 )
762,662 1
- ®& [ 763764765
664 665
767, 667 X
) 769,669

768, 668 -
|| 11,370,834 3,157,738
69| 1,705,625| 473,660
9,665,209 2,684,078

17: Element#t e pasqyrave t& honjoliduara

HARTUESI

ADMINISTRATORI



Shogeria " LOTI " SHPK
Pasqyrat Financiare 2020

Bilanci kontabél
Pé&r vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2020
(Té gjitha balancat jané né leké)

Nr

Pasqgyra e flubsit monetar — Metoda idirekte

Periudha raportuese

Periudha paraardhése

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Fitimi para tatimit

11,370,834

3,167,738

el

Rregullime pér:

a - Amortizimin

4,627,250

1,481,780

b - Humbje nga kémbimet valutore

¢ - Té ardhura nga investimet

d - Shpenzime pér interesa

f=:]

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme
nga aktiviteti, si dhe kérkesave & arkétueshme té tjera

-19,438,790

-17,616,568

s

Rritie /rénie né tepricén inventarit

4,059,225

1,391,846

o

Rritje / rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti

2,663,115

42,247

=]

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

~J

Interesi i paguar

=]

Tatim mbi fitimin i paguar

-1,705,625

-473,661

=]

MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

-

Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara

L]

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

3,701,404

-7,818,534

[

Té ardhura nga shitja e pajisjeve

2,014,092

-~

Interesi i arkétuar

o

Dividendét e arkétuar

=

MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese

| Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare

Dividendét e paguar

MM neto e pérdorur né akfivitetet financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

-2,225,395

-17,821,060

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

4,255,000

22,076,060

Mjetet monetare né fund té periudh&s kontabél

2,029,605

4,255,000

HARTUESI

ADMINISTRATORI
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Shoqgeria LOTI

NIPTI K34225202T

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2020

" . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1A/2020 Shtesa Pakesime 12/:33”2020
1 |Toka 60,894,000 60,894,000
2 |Ndertime 62,473,372 62,473,372
3 |Makineri,paisje 86,541,657 2,233,329 88,774,986
4 |Mjete transporti 28,743,241 1,059,583 29,802,824
5 |kompjuterike
1 |2Zyre 3,173,429 408,492 3,581,921
2
3
4
TOTALI 241,825,699 3,701,404 0 245,527,103
Amortizimi A.A.Materiale 2020
> — . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/”20]20 Shtesa Pakesime 12},J3”2620
1 |Toka
2  |Ndertime 4.998,933 1,724,233 6,723,166
3 |Makineripaisje,vegla 54,035,770 2,084,353 56,120,123
4 |Mjete transporti 19,709,437 706,536 20,415,973
5 |kompjuterike
1 |Zyre 1,713,147 112,128 1,825,275
2
3
4
TOTALI 80,457,287 4,627,250 85,084,537
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020
Y . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/20220 Shtesa Pakesime 12’,:131/22)20
1 |Toka 60,894,000 60,894,000
2 |Ndertime 57,474,439 1,724,233 55,750,206
3 |Makineri,paisje,vegla 32,505,887 2,233,329 2,084,353 32,654,863
4 |Mjete transporti 9,033,804 1,059,583 706,536 9,386,851
5 |kompjuterike
1 |Zyre 1,460,282 408,492 112,128 1,756,646
2
3
4
TOTALI 161,368,412 3,701,404 4,627,250 160,442,566
Administratori
IBRAHIM LA




SHOQERIA LOTI

NIPT K34225202T
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor Viti 2020 Viti 2019
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+ct/-d+e) 60 12100 38,801 21,637
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 34,742 20,245
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 4,059 1,392
c) | Mallra t& blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200
a- | Pagat e personelit 641 12201 6,137 7,159
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 1,025 1,196
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 4,627 1,482
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+tk+l+m) 61 12400
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 8,970
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402 341
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 323 356
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407 270
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) [Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 143 330
I) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
5 |Tatime dhe taksa (atb+c+d) 63 12500
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
¢) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 3,000
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 61 244
Il) | Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 63,087 33,015
Informaté: Viti 2020 Viti 2019
1[Numri mesatar i te punesuarve 14000
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 7819
nga te cilat: asete te reja 150011
b) | Pakesimiiaseteve fikse 15002 2014
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Administratori




SHOQERIA LOTI

NIPT K34225202T
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numei 1 Rodi
TE ARDHURAT Llogarise Statistikor Viti 2020 Viti 2019
1 |Shitjet gjithsej (a+ b +c) [70 11100 74,428 26,477
a)| Te ardhura nga shitja e Produkiit te vet 701/702/703]|11101 2,628 3,294
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 71,800 22,441
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 742
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c¢) |Transport per te tjeret 7083 111043 2,158
3 [Ndryshimet né inventarin e produkteve té 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe |72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 5,520
5 [ Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Tétjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 2,014
1) [Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) ] 11800 74,428 36,169




Shogeria " LOTI" SHPK

Pasqyrat Financiare 2020

Bilanci kontabél
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2020
(18 gjitha balancat jané né leké&)

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITA

rregjistru

|ligjore statut

pashperndare

Pozicioni me 31 dhjetor 201

1 120,000,000{

2,684,078

215,047,608

Fitimi neto per periudhen kontabel

9,665,209

Dividentet e paguar

Emetim | kapitalit aksionar

Rritje e rezerves se kapitalit

2,684,078

Aksione te thesarit te riblera

5,047,608

224,712,817

ADMINISTRATORI




Shogeria " LOTI "SHPK
Pasqyrat Financiare 2020

Bilanci kontabél
Pér vitin @ mbyllur mé& 31 Dhjetor 2020
(Té gjitha balancat jané né leké)

SHPENZIMET E TATIMIT MBI FITIMIN

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin per ushtrimin kontabel 2020 dhe 2019 ja ne si vijon:

Ushtrimi | mbyllur 31|{Ushtrimi | mbyllur 31
dhjetor 2020 dhjetor 2019
I fitimi neto para tatimit 11,370,834 3,157,738
Il
1|Amortizime tej normave fiskale
2|Shpenzime pritje e dhurime tej kufirit tatimor
3|Gjoba, penalitete, demshperblime
4|Provizione ge nuk njihen
5|Shpenzime pa dok.ose jo te rregullta
6|Te tjera (Paga paguar cash)
1l PJESA E HUMBJES SE MBARTUR
v FITIMI(HUMBJA ) TATIMORE 11,370,834 3,157,738
vV SHPENZIME TATIMI MBI FITIMIN 10% 1,705,625 473,661
Vi FITIMI NETO | USHTRIMIT 9,665,209 2,684,077

i =
A E §

5

ADMINISTRATORI




SUBJEKTI LOTI

NIPT - K34225202T
AKTIVITETI NDERTIM&M.INERTE
ADRESA VEP KRASTE KRUJE

INVENTARI | MATERIALEVE

31.12.2020

Nr Artikulli Nj/M Sasia Kosto VLERA

1 Profile celiku kg 12900 66 851,400
2 Hekur kg 1200 70 84,000
3 |Tjegulla cope 3780 54 204,120
4 Kulme cope 105 116.7 12,255
5

6]

i

8

9

10

11

12

TOTALI 1,151,775

Per Drejtimin e Shogerise
ADMINISTRATORI




"LOTI" SHPK

INVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT 2020

Nr Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1|Kamjon Tip Man 36 ton AA175GC
2|Kamijon Tip Benz 30 ton AA529PP
3|Kamijon Tip lveco 30 ton KR8015A
4|Koke terhegese Tp Man 26 ton AA0261Z
5|Koke terhegese Tp Scania |20 ton AA8541B
6|Koke terhegese Tp Man 26 ton AA316UY
7|Autobetoniere Tp benz 8 m3 AA618UY
8|Autobetoniere Tp benz 8m3 AAB19RS
9|Autopombe betoni tip benz_ |8m3 AA902FH

10|Autobot Tip benz 10000 litra AA238BO
11| Trajler 36 ton AFR749
12|Gjysem Rimorkio 38 ton ABR543
13|Gjysem Rimorkio 36 ton AFR048
14 |Fugon Tip Ford 5+1 AAB54RK
15|Autovetur Tip Ford 6+1 AA231EY
16

17

18

19

20

Totali

ADMINISTRATORI




“LOTI” SHPK

PASQYRAT FINANCIARE 2020

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE

PER VITIN USHTRIMOR 2020

1.

4. Aktive te tjera financiare afatshkurtra

INFORMACION | PERGJITHSEM

“LOTI” SHPK e themeluar si nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me date
24.01.1997 me Kapital te rregjistruar 120.000.000 leke, zoterohet 100% nga Ortaku i
vetem IBRAHIM LAMI. Veprimtaria kryesore e shogerise eshte fusha e PRODHIM
INERTESH+NDERTIM.

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me ligjin shqiptar per kontabilitetin
dhe Pasqyrat Financiare dhe me standartet Kombetare te Kontabilitetit. Ato jane
pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike duke e kombinuar me elemente te
metodave te tjera dhe parimit te te drejtave te konstatuara. Ato paragiten ne

monedhen vendase Leke Shgiptar

Aktive Monetare
Gjendja e mjeteve monetare ne llogarite rrjedhese bankare te shoqgerise me DT

31.12.2020 paragitet si vijon:

L = 1 IR PRI =1.861.095 leke
@ BT EU O uueareieieeeieeeisieentesessssssssresessssersssesssssssnensssnssassssssssns =168.510 leke
TR crsneermmmssnssiisimsias mRanTs 2.029.605 leke

Gjendjet e llogarive te likujditeteve te paragitura ne pasqyrat financiare jane te
njejta me te  dhenat e kontabilitetit rrjedhes dhe konfirmohen me nxjerrjet e

llogarive bankare dhe inventaret fizike te monedhave.




Kerkesat e arketueshme dhe aktive te tjera financiare ne fillim dhe ne fund te
periudhes kontabel 2020 jane paragitur ne bilancin kontabel dhe paragiten si vijon:
Ne LLogarine” Kerkesa te Arketueshme” jane pasqyruar faturat e pa likujduar nga

klientet si me poshte:

@ LLAZO ittt e e s s s s s 5.404.152 leke
&  COPR] ACTOR. ..ovexes s somsnnenis i i e sm ey siamiamemsamis 826.245 leke
8 SMO ...oviiivanememmmiinn it 6.052.475 leke
®  EUROALB...oammmmem mmmismmismin s msisis 25.902.400 leke
& MLB.ZH R amsmmmmiieisssimmmas orvesasamrrsnasisars ssnsnsers 817.365 leke
®  Diana FiNO.. s ass s ssss s senss 938.503 leke
©  ASTRIT LEKA .. oottt s eerae s e 3.938.503 leke
TOTALLsvsssisisaisimmvisiisssvssvnvnes 41.879.643 leke

Llogaria “Kerkesa te tjera te arketueshme” perfageson Tatim Fitimi | mbipaguar ne

Shumen 1.302.759 leke.

5.

Inventari

Vlerat e inventarit te materialeve te para per Shumen 1.151.775 leke jane te
barabarta me inventarin fizik te kryer me 31.12.2020. Vlera e inventarit eshte
rregjistruar me koston e blerjes se materialeve dhe perbehet nga materialet gjendje

sipas pasqyres se inventarit bashkangjitur.

Aktivet Afatgjata Materiale

Vlerat dhe klasifikimi ne grupe i AAM-ve te pasqyruara ne bilanc dhe ne tabelen e
mesiperme jane te perputhura me te dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve
fizike ge shogeria ka kryer ne fund te muajit Dhjetor 2020.5i politike kontabel per
kontabilizimin dhe shpjegimin e AAM-ve shogeria ka zgjedhur modelin e kostos.
Vleresimi fillestar ne momentin e marrjes ne inventar eshte bere me koston e
marrjes dhe ne daten e mbylljes se bilancit paragiten me koston e tyre minus

amortizimine akumuluar.




Metodat dhe normat e amortizimit te AAM-ve te perdorura jane te njejta me ato ge

perdoren per gellime fiskale.

7. Detyrimet afatshkurtra huate dhe parapagimet

Huat dhe parapagimet jane evidentuar per shume 2.813.291 leke. Ketu perfshihen:

e Detyrimet ndaj shtetit per Shumen 2.813.291 leke ge perfagesojne tatimet

dhe sigurimet shogerore te papaguara dhe te lindur gjate vitit ushtrimor dhe

konkretisht:
B Sigurime ShoQerore. ... vveve e 163.215 leke
B TVSH e e S i s v e S 2.650.076 leke

8. Shpenzime te tjera

Kjo llogari paragitet si vijon:

s Punime nga Teirete . cummmammossasisiesssivsisies 8.969.991 leke
e Shpenzime per prime te sigurimit .....ccooeeviniirennn e, 323.467 leke
e Shpenzime telefonash......c.cviiivc e, 142.714 leke
o  Taksa VENAOTe......ccrmrisssiimais e aa T 3.000.000 leke
8 Loje shfrvteziMlcssaammmmmrsnminsmmimsssersss s s 61.000 leke

L 71| R —— 12.497.172 leke

HARTUESI A0S ADMINISTRATORI




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

(2) Periudha tatimore
20-A

(1) Numri Serial:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)K34225202T

(4)LOTI

)

(6) Lagjja SMT, rruga e Lagit, pallat i ri, kati 1, zona
kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 36/1

Kruje, Fushe Kruje, Fushe Kruje

(N

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

(17 Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(22) Tatim fitimi (19+20+21)

(23) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore
& 74,458,098 | 74,458,008
% 63,087,264 | 63,087,264
- -
(13) ola® o
(1s) 11,370,834 |"® 11,370,834
(7 g
a8 11,370,834
Llogaritja e tatim fitimit

(19) 1,705,625
(20) 5
@1) 5
@2 1,705,625

23) "
P 1,705,625

(24) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar




URDHER PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin

(A) Numri Serial: K34225202T11000020-A

(B) Periudha tatimore | 20-A, 2020 Janar-Dhjetor

(C) NIPT/NSSH K34225202T

(D) LOTI K34225202T11000020-A

Detaje té urdhér pagesés

Pagesé kundrejt detyrimit tatimor.

Detaje té urdhér pagesés

Kredi pér 1100, Tatim Fitimi likuiditet, 1100, Tatim Fitimi -2,909,413

likuiditet

1101, Tatim fitimi detyrim principal, Detyrim pér 20-A, 2020 1,705,625

Janar-Dhjetor

Kredi pér 1102, Detyrim pér Tatim Fitimi, detyrim principal - 427,365
0

Nxjerré né 21.03.2021

(N& kété urdhérpagesé nuk jané pérfshiré gjoba pér pagesé té vonuar dhe interesi, € mund t€ gjenerohen pas pérpunimit t&

t& dhénave.)

Vetem per perdorim zyrtar PAGESA
Leke
Xhirim
SHUMA E PAGUAR
Cek

Data , Vula e Bankes dhe nenshkrimi i nepunesit te bankes
Origjinali — Zyra e Tatimeve
Kopjia — Personi i Tatueshém



